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АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             06.12.2022                                                                   № 670-П
г. Орлов
Об  установлении  стандартов  уровня  платежа  населения с 01.12.2022г. по 31.12.2023г.  на  услуги газоснабжения   на  территории  

Орловского сельского  поселения
            В  целях  реализации  положений  Указа   Губернатора  Кировской  области  от  05.12.2018  №156   «Об  утверждении  предельных  (максимальных)  индексов  изменения   размера   вносимой  гражданами  платы  за  коммунальные  услуги  в  муниципальных  образованиях  Кировской  области  на  период  с  01 января  2019 года  по  31 декабря  2023 года» (в редакции Указа Губернатора Кировской области от 25.11.2022 № 114 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156»)  администрация Орловского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Установить  стандарты  уровня  платежа  населения с 01.12.2022г. по 31.12.2023г. на услуги газоснабжения   на  территории  Орловского сельского  поселения, согласно  приложению.

         2. Считать утратившим силу с 01.12.2022 г. постановление администрации Орловского района от 11.01.2022 г  № 2-П «Об установлении стандартов уровня платежа населения на 2022 год на услуги газоснабжения  на территории Орловского сельского поселения»  
          3. Опубликовать  постановление  в  Информационном  бюллетене  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования Орловский 

муниципальный район.

   4 .  Постановление  вступает  в  силу с момента опубликования.

Глава администрации

Орловского района              А.В.Аботуров

                                                                     Приложение

                                                                     Утверждено   постановлением                                                              

                                                                     администрации  Орловского  

                                                                     района Кировской области
                                                                     от 06.12.2022   № 670 -П
Стандарты

уровня  платежа  населения с 01.12.2022г. по 31.12.2023г.  на  услуги  газоснабжения  на  территории  Орловского  сельского  поселения
	Наименование  услуги
	с     01.12.2022г.
по    31.12.2022г.
	с      01.01.2023г.
по     31.12.2023г.

	
	Стандарт

уровня  платежа

граждан

( %)
	Тариф

для

населения

(рублей)
	Стандарт

уровня  платежа

граждан

( %)
	Тариф

для

населения

(рублей)

	Газ сжиженный в баллонах с места промежуточного хранения (склада)
	36,7954
	48,32
	36,7954
	48,32

	Газ сжиженный в баллонах с доставкой до потребителя
	36,6992
	66,51
	36,6992
	66,51

	Газ сжиженный емкостной (газ из групповых газовых резервуарных установок)
	35,2664
	41,23
	35,2664
	41,23

	Газ сжиженный емкостной (газ в резервуарные установки, принадлежащие населению (индивидуальные установки)
	59,0518
	41,23
	59,0518
	41,23


